亀岡市地域公共交通計画策定業務委託先について

 亀岡市地域公共交通計画策定業務に係る見積執行の結果、次のとおり当該業務の委

託先を決定したので報告いたします。

業務委託先

名 称：一般社団法人システム科学研究所

    専務理事 丹下 真啓

所在地：京都市中京区新町通夷川下る二条新町７１７番地

委託金額 4,785,000 円（税込）

主な委託仕様

業務期間 令和５年６月２３日（契約締結日）から

令和６年３月２９日まで

（１）上位・関連計画等の把握、整理

（２）地域の現況整理及び課題抽出

（３）公共交通の現況整理及び課題抽出

（４）既存網形成計画の検証及び分析

（５）市民の移動実態等の実態把握

    ① 市民アンケート

【対  象】 １５歳以上の市民１，５００人

【回収想定】 回収想定４０％（約６００人）

【調査方法】 郵送による配布及び回収・インターネット

② 利用者アンケート

【対  象】 市内路線バス利用者

【回収想定】 約２００人

【調査方法】 バス車内に配架

郵送による回収・インターネット

（６）計画（案）のとりまとめ

（７）パブリックコメントの実施支援

（８）会議の運営支援

資料２

報告（２）